
Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTA EIA RS 716/81
BS ss is BS ss ss » es » ss ss s= as ss » ss 3S ss ss a; ss as ss s: as s ar BS SK ss as s

DERIS PIEA140HE, Secretário Municipal de 

Louveira, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo jõ;- Conceder 30(Trinta) dias de 

ferias referente ao periodo de 2$ de Março de 1.979 à 25 de Março de / 

1.980, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

JOSE ALVES DE =_OLIVEIRA

DE 13 DE ABRIL A 12 DE MIO DE I98I
as BS B£

Artigo 2SEsta Portgjia entrará em /
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA líURIGIPAL DE LOUVEIRA 

EM 13 DE ABRIL DE I.98I

DERIS PINAtíORE 
Secretario Municipal


